[image: image1.jpg]

ДУМА

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
12.11.2020

№ 19
О назначении Председателя контрольно – счётного органа –
Ревизионной комиссии муниципального образования «Парабельский район»

В соответствии со ст. 5  решения Думы Парабельского 06.09.2011 № 40 «О контрольно – счётном органе - Ревизионной комиссии муниципального образования «Парабельский район», ст. 93 решения Думы Парабельского района от 12.11.2020 №8 «О Регламенте Думы Парабельского района»,

ДУМА РЕШИЛА:

1. Назначить Анатолия Викторовича Каккоева Председателем  контрольно – счётного органа – Ревизионной комиссии муниципального образования «Парабельский район».

2. Решение  вступает в силу с 18 ноября 2020 года.
Председатель Думы                                                                                            М.А. Гордиевский